関 係 者 各1立

1離 特

2会 場

第 23圃蕗・ ―プントヽ一ナメlオ 北ヽ信越空手

令和 7年 7月 吉 日

一般社団法人

国際空手道違盟 極真会館

高橋道場福丼県本部

大会実行委員長 高橋康■

遍選手権大倉

漫び 北 ノ庄杯」ヒ信越空手道交流大会 (選手 募 集 碑 ご 案 墜1)

1第 31ログランドチ1'ソピコン決定戦全日本」1年二〉女空手道選手権大会 指定大会 J

F.お尊′心ヽJ 18KA Al_1」ムF)AN C1lAl_|～ENGE CttP I篭定大会ょ

拝啓

皆様には益′々ご清祥のど1と1とお慶び申tノ 上げます。

平素は、当通場運営に格別J)ご高配を賜わり、厚<お■,申 L/Lげます。

さて、空手道の普及発展、極真各派閥、空手各流派の垣根を超えての需睦交流、青少年の1麟全奪成を目的とtノて、

本年も標。「_の通り「第 23回オープ lノト、一ナメントヽ北信越空手道選手燿大会及び,北ノ庄杯Jこ信越空手遭交流大会 |を

開催づる運びとなりました。

つきましては.日 頃の精進並(ゞ |二 稽占σ)集大成の場ごL′ て、本■:会 に多数ご参力0下さいまつ様

ご案内‐l~し/上 |ザ まづ.

敬具

言己

令和 了年 10月 26日 (日 )

セーレンが リームア|」 ―ナ (福丼県営体育館 )

〒918-8027 福丼県福丼市福8]320 TEL  OT76-36-1542

3主 催  ―破た1固法メ、極真会館 高橋通場

4参議]料  金タラス ¥T,000門  ■i各 自にてスポーじ'保 険に11■ [′ て下さ|,ヽ
`

5試3規絢 国際空手道連盟ルー|し に準ずる。(試含時間及て,ん ―ル参照)北 _′圧杯北信越す■戦:よ
=害

湾1.

※選手の皆さんは事前に健康診断を受言ク
=ノ

て下さい。(1建康診断書Ol足
=は

不要です。)

6表 彰   各 ,́ラフ. 2～ 3名  優勝 。4～ 了名 優勝・準優勝 ・ 3名以上 優勝・準優勝'三 IIヽ三t

F選手受IJ 団体受信 ゼッケン`記含品 大ヽ会バ〕
'フ

:ノ ントは団体ごとに配薔 ti′ます。

3共 催   櫃井県毒少年非′ilL隣 1三 健全膏成協議会  協 賛 福■
~l・

富旺1県 '石 ||1県・檀真達霊

9後 援   福丼県 福゙丼市 ,福井県教書委員会・福丼市教育委員会・公掛員」口法人、金日本空手道違盟

公僣財□法人福井県スボー〕ン協会,公益柱□法メ、福丼市スポーソ協会・福■県空手道連盟

福井市空手i菫連盟・福■新
:聞

社,ウララ

10申込締切

(各 、団体
=1｀

こ1に、申込書と共に現金書留l~て送付
~卜

さt.ヽ 。)

11送 |[1先   〒9188057 福丼県福井市4ヨ茂河原 3-122
イ1団法∴極真会館 高橋道場大会事務局 宛

※総含受付 事発局 07T6358658 携帯 09056137350(紫 霊)FAX:0776-3ら 3108

大会専用Fけ「
i(ノ Okじ shin takε hashOgnia:l oo■ 1

※ 幸i■後の参〕3料 |ま t`ヽ ななる理由があろうと返釜|よ致しません。

※ 雪i■書不足(D場含1まヨピーにて対応下さいますようお願い致L′計,レ

軸

繕手誡含審判判簸基準
驚「注意「減点J「技有咋J「―不」ご|■関係

饉季試倉時間

0 :  L意  言 鳥忌Ъ言 豪戸 >

(―不勝ち)

一本 (技有り2)技有り1

量「技有り1と「一本」の関係

0〈 技萄り 1 ( ―一本 (技準]_~12)

覇 :注意」1技有り」が無く怪差の場含

8.ダメージを優先する。

3ダメージがない場合は、有SIl打を含めた手数を優先する。

C.穐効打を含めた手数・足数が同じ場合は、気迫が勝っている方が勝ち.

(最終延長でどちらかに決めなけくてはらない場合)

轟「注意」差1つ分場合は、勝敗にあまり影響なく試含内容で決める。但し最終延長lrぉぃて試含内容が宝<互角で

あった場合は「注意 1」 を取られた方が負けである。

辻
F  (減点2)

畿「注意」差2の場合は基本的には注意2つ取られた方が員 :ブ である。しかし本3手を大きく!ナー̈
|｀ した場合は31き分けも

有りうる。

0  ≧  注意2 減点 1

注意1 ≧  注意3 (減点 1■ 注意1)

馨 F注意」差3つ命場合は相手をどんなに1」 ―ドして t′ てヽも負けである。

0 > 注意3(減点1■ 注意 1)

F片方が「技有りJと「注意」がある場倉は、基本83に技有がある方が勝ちであるが、注意の数と内容によつて

下記の運りである。

技有り+注意1

技有り+注意2(減点1)

技有り+注意3(減点1+注意1)

基本的に|ま勝ちであるが大き<´j― ドされた場合 |よ弓|き分けも有り得る。

技有り十注意4(減点2)

技有りがあつても失播である。

鑢  具   XC)着用義務 ▲任意 ×着用不可

＜

＜

≦

滞

＞

満

０

０

０

じ^

ａ
ｂ

α

ｄ

注意4(減点2)

け更員墜ミ|す )

クラス 本 戦 遍 長 景延長
上段
膝蹴り

ヘツド

カ・― ド

サポーター

”
拳

ル
歴

”
膝

ファーんカップ

女子■ アン
インナーチェス
トプロテクター

初 心 1分 1分
禁

止 ○ ○ O C
（
）

△

子

一チ

男

女

3年生り上0

2年生未満ム

初 緩 1分 30秒 1分 30秒
林示
，」
一

○ ○ ○ O
Ｏ

Ａ
一

子

７
・

ａ力

女

3年生以上●

3年 生未満△

幼年4小 中攣生 1分30秒 1夕♪30秒 ―
r~、 ○ ○

男子 C)

女子上

3年生以 10

3年生未満▲

高模生/'男 支 1分 30秒 1分 30秒 1分30秒
演勝戦のみ

(D O へ
‐
ン O /｀ 0

女子O

■子 X

一l夕男支ネ]中級
マスターズ支子

1分 30秒 1分 30秒 1分 30秒
決月券執のあ

○ △ ○ ○
（ヽ
′
▲

子

ヱ
′

窮
カ

ニメ

女子0

男子 ヽ

1支 男女
上級

2分 2/1-
2,)

準決勝より
rヽ X X X

男子●

女 子▲

女子0

男子 X

バ

，
ｌｉ′

＾
）

Ｖ
Ｉ

カ
ハ

ー
●

―
―

40-44,■

45～ 49歳
1分30秒 ヽ

↑
ン

ノ

ノ t , △ ○ ○ ○
´

‘
ヽ

う0^-54碕黄

55～ 59歳
1分 30秒 [_分 (D Dヘットガードマスクの着用は任意

Эグロープ(オ ープンフインガーに眼る)、 1奈 腰サポーター(布製)及■ドファー
|じカップ着用必須                        0
マゥスビースは任意60～ 65歳 1オ 30秒 1分 O

※心臓・礎部への衝撃を緩穐する為の男子罵チエストプIElテクタ…は任意着用とします。1腹まで島ヽからなしヽ胸のみカードするもの。)

●(´ ,ヽド 万― 1`ま全面金納|■ ■ 無 1とちらても可.各自ご馬患くたさい。 1貸 し
=:し

はしません`|   メ:チ r,|ヽ フ
=テ「 '‐

ι お月賃ま Cr_~F,ダ ー1ヽ かからな●詢のみ■― 卜する●C.
X彗サ″,一 |ま布製 革製、とちらでも良t:か 硬贅の素オ

=か
入ってない密である_・ .

※幼年 り年 IJヽ学2年生以下|■ ,tネ ■ボ ーダーか峰 こかかる選手 よ膝サホ ーター ■■要 .

第23回オーフ
゜
ントーナルト北1言越空手道選手権大会及び北ノ庄杯北信越空手通交流大会

『第31回全日本少年少女グランドチヤンピオン決定戦大会選者試創

『初 級 :IBKA ALL tJAPAN CHALLENGE CUP指 定大会』

『注意事項』

大会当日¬0月 26日 (□ )は、AM8:30分より選手団体受付を開始します。

☆計量の必要な選手は軽量プースで行います。ゼッケン番Ξを確認させていただきます(

☆上はTシャツ、下は道着下で計量(+500gまでは空手衣の重さを考慮tノ ます。)

☆規定体重を超えた場合、失格もし<は減点|となります。ご注意下さい。

☆身長・体重・級の記入漏れにご注意下さしヽ。体重の虚偽記載|よ失格となりますのでご注意下さい。

事情により欠場の場8は、必ず大会事務局又は、当日受付にご連絡下さい。

開会式開始は選手受付終 _f後、AM9:40頃を予定しております。開始8寺間に遅れないよう、ご協力願います。

北ノ庄杯北信越空手道交流戦、初心クラスは、ほとんど試含経験の無い入門¬年未満の選手を対象としノております。

「メガネ」着用での試含は安全上認めません。(夕l外、医師が許可した医療用メガネの使用は認めます。)

選手受付は団体受付です。団体ごとにゼッケン.大会ノヽ
°
ンフレット.記念品を、お渡します。

(ビ ッケンはシル式の物をお渡します。背中に貼ってください。)

試含時間、防具等は、大会′ヽつフレット「試含3寺 間及びルル」を参照ください。昼食|ま 各自ご用意下さい。

全クラス各コートで決勝戦まで行い、賞状・賞晶はプースでお渡し′ます。

清潔な空手着を着用し、男子は道着下の着衣は認めません。(女子インナーTシャツは自色着用を限足とし/ます。)

ヒ
゜
アス等のアフセサリー着用の選手|ま 出場を認めません。

飲食は2階観覧席で行つて下さい。尚、館内は全面禁煙です。¬階屋外に喫煙所を設けております。

選手セコンドは、全クラス2名まで入る事が出来ます。

セコンド席で着席のままアドバイス等を行つて下さしヽ。声出し応援。撮影は可

各カテ」|`リ ーの勝敗が決した場合や、表彰が終わり次第速やかにご帰宅願います。

選手は4試含前には必ずそれぞれの各試含場に集含願います。

選手 (男・女)はフアールカッフ
゜
を必ず、道着下 (ズボン)の内側に装着して下さしヽ.

帯どめは、出来るだけlNjけないように| (マウスピース)を極力使用願います。

試含開始時選手不在の場合は、理由の支0何に関わらず失格となりますのでご注意願います。

選手の0乎 び出しは致しません。

当日の【ゴミ】につきましては各自持ち帰りにてご協力お願い致します。

貴重品等は、各自で管理願います。紛失した場合の責1■は一切負いません。

ウォーミングアップ |よ 掲定場所にて行つて下さい。

選手の皆さんは礼儀正しく、応援の声/~7も相手選手か、の誹謗中傷をしないようにお願しヽいたします。

☆試含半」定での一切の抗議は受け付けません。また、態度等が悪質な場合、失格または次回からの出場をお断りする事もあります。

大会医師の許可のないテーヒ
・ングの使用 |ま認めません。医3市の検[0を受|すて下さい。テービングは各自持参下さしヽ。

大会中に出場選手等の、撮影した写真をホムヘ
゜

デ。Facebookな どで使用する事をご了ぷ下さい。

第23回オープントーナメン|ヽ北信越空手道選手権大会実′意事務局

事務局電話TEL07F6 35 8658

携帯:090-5613-7350(事 務局長 柴田)

[― rr al: kyokushinOtakahashi― do」 o」β

第23回オープントーナメント

北信越空手道選手権大会

躍 ξ
開催日 令和7年 10月 26日 (日 )

会 場 福井県営体育館 (メ インアリーナ}

セーレン・ドリームアリーナ

大会会長 殿

私は本大会のルールに従つて、正 堂々々と技を試し合う事をここに誓います。
また、大会開催中に、事故及び負傷等が生じた場合自己の責任とし、主催者に対しまして一切責任を問うものでない事を響約致します。

令和 7年  月   日

道場代表 師範氏名 選手氏名 0

所属会派及び道場名

T
代表者住所

未成年者の場合は保護者名

※ふりがなを必ず記入して下さしヽ。

(第31回グランドチヤンピオン決定戦全響本少年少女
空手遭濃手権大会,指定選抜大会)

0

31回クうント
Ⅲ
チャンヒサン決:定戦権利資格取得者は

ず記入願います。 成績

摺行 /
会名称

での

望クラス番号をOで観む※大会出場申込書にヨ八内容誤颯あつた場合 (学年二年輸_性駆等)iま 失格となることがあります。
※各クラス優勝/準優勝は権利獲得者

、続含する場合もありますと了承願い

2年女子軽量級 (46.9kg以 下)

中学 2年女子重量級 (47kg以 上 )

中学 3年男子軽量級 454 9kg以下 )

中学 3年男子重量級 (55kg以 上 )

中学 3年女子軽量級 (47 9kg以下 )

中学 3年女子重量級 (48k9以上 )

(b99kg以
`ド

)高校 1年男子軽量級

高校 1年男子重量級 {60kg以 上 )

高校 2年男子軽量級 (64.9kg以下 )

高校 2年男子重量級 (65k9以上 ,

」ヽ学 5年男子 (35k9以上 }

」ヽ学5年女子 (34 9kg以下)

」ヽ学 5年女子 135に 9以上 )

:グ ランド寿ンヒ
.わ

B争に新1年生になる子供

小学 1年男子

小学 1年女子

」ヽ学 6年男子 {44 9kg以下 )

小学 6年男子 145kg以 上 )

小学 6年女子 (399kじ 以下 )

小学 2年男子

小学 2年女子

学ヽ 3年男子 (29 9kg以下 )

小学 3年男子 (30k9以 上) 」ヽ学6年女子 140kg以 上)

1年男子軽量級 (49.'kg以下}Jヽ学 3年女子

中学 1年男子重量級 {50k9以上 )

中学 1年女子軽量級 (42,kg以下 }

ノ|:学 4年男子 (31 9kg以 下 )

」ヽ学 4年男子 (32絶 以上)

{299k9以下 )学ヽ 4年女子

」ヽ学4年女子 (30kg以上}

小学 5年男子 (349k91ス下 )

中学 1年女子重量級 (43k9以 上 )

中学 2年男子軽量級 (54,9kg以下 )

/2年女子軽量級 (52 9kg以 下 )

2女子重量級 (53k9以 _L)

中学 2年男子重量級 {55kg以上 )

干口するチェフトガードな任意着用可 .幼 らヽ中学

般男子上級 一般女子上級 マスターズ女子上級 (40～ 50歳 )

OVA」!バトル 競技委員会 公認 OYAJI競技規定に準ずる。   決勝戦以夕ヽ本戦マスト決勝のみ1回延長有り

ヤングマスターズ (40～
`4歳

) キングマスターズ {55～ 59歳 )

マスターズ  (45～ 49歳 ) ロイヤルマスターズ 160へ 65歳 )

グランドマスターズ (50～ 54歳 )

ふ り か な

1生  男」 主年月日
山

'警

往 に

一
５

月

選手氏名
男 女 遷ヨ市各ラ

電 話            携 帯

住 所

一Ｔ 1緊急時連絡先

|

設 級位 空手 ,

い枚 級 生 ヶ 月

身長・体重

2005年オ・―‐―プントーーナメント北ノ底杯鷲朧 越空手道交流大会

『鶴糧』i慾 iく輿A臨楓聾AttA輔 曜誡A臨抵艦N喩鰹犠辱鑽 鼈寵太簑

「初春 わ初級』 場

大会会長
私言義、

'本
大会ルールに従い正々堂々と技を競い合うことをここに警い議す。

旅た、大会開催中に負傷及び事故等が生じた場合主催者1貝1に対して一切の異議申 t´ノ立てを致し志せた,。

保護者氏名
選手が来成年者の場合、保護者整 必須

代表者氏名

圭
日

込饉
時

場

調

会

令和 7年 10月 206日

福丼県営体育館 {メ インアリータ)

セーレン・ドリームアリーナ

①

所属流派会派
道場名 ・支部名

初 ′bク ラス:上段膝―前蹴禁止】

2・ 3年男子

2 3年女子

小学6年女子
量40kg未 満

小学6年女子
重量40kg以上

中学 1年男子

中学1年女子

中学2年男子

※参加人数が少ない場合クラス統合つる場合があります。ご了承ください。

+ilffi212
幼年 年中 混合

量35k9未満

小学5年男子
重量35kg以上

」ヽ学5年女子
量35k9未満

し年 年長 混含」ヽ学1年 (混合)

小学2年 (混合 )

小学3年男子

Jヽ学1年男子

」ヽ学1年女子

小学2年男子

小学2年女子

量35kg以上

」ヽ学6年男子
量40kg未 満

小学3年支子

小学4年男子

小学4年女子

小学6年男子
重量40kg以 上

」ヽ学3年男了
量27k9未 i満

りヽ学3年生男了
量27kg以上

小学3年生女子

小学4年男子
軽量30kg未満

小学4年男子
重量30kg以上

小学4年女子
量30kg未満

小学4年女子
量30kg以上

」ヽ学5年男子

りヽ学5年女子

」ヽ学6年男子

小学6年女子

中学1年男子

中学1年■子

住 所

年     月

級位 帯色 空手歴 ヶ月

体 重

※初心クラスは空手歴1年末満の初′ふ者に限る。
※心臓・胸部への衝撃を緩和するためのチエストガード着用は任意とします。(腹までかからない胸のみガードするもの。)『幼年,」・ヽ中学生』に限る。

中学3年女子

一般男子
量65kg未満

一般男子有級
量75 kg未満

般男子有級
重量 75kg以 上

一般女子有級
量55kg未満

一般女子有級
重量55kg以上

マスターズ40・▼50歳
男子有級75kg未満

マスターズ40～ 50歳
子有級75k9以上

マスターズ51歳以上
子有級'75k9未満

マスターズ51歳じ
子有緑75k9以上

マスターズ40～ 50

女子有級55kg未満

マスターズ40～ 50

女子有級55kg以上

マスターズ51歳以」
=

女子有級55k9未 満

マスターズ51歳以上
女子有級55kg以上

X幼年.少 年 (小学2年生以下)でスネサポーターが膝にかかる選手は膝サポーターは不要です。

※選手の獲奥像 `画像・氏名等をホームペ…ジ等に使用する事があります^ご了承ください。

ふりがな

継

Sヽ りがな

選手氏名

男

女

西 暦

日
虫
匠

住 所

〒 (

段 .級位 年

身  長 Cm

功年 (混含 )

，
′

う
０

中学2年女子

中学3年男子

ご招待状

謹啓

ますます御健勝のこととお慶び申し_Lげ ます。平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御

ネL中 し上げます。

この度、第23回 オープントーナメント北信越空手道選手権大会 (第 31回 グランド

チヤンピオン決定戦全日本少年少女空手道選手権大会指定大会・及び、北ノ庄杯北信

越空手道交流大会「初級 IBKAAIンLJAPAN CHALLENGE CIJP指 定大会」を開催す

る運びとな りまヒノた0空手道の普及発展 と稽古に励む青少年の健全育成、親睦交流、

技術の向上を目的 としてお り「北信越最高峰」を目指 し́戦 う選手たちへの熱きご声援

をいただきた く、何かとご多忙 とは存 じますが、万障お繰 り合わせの上ご臨席を賜 り

ますようお願い申し上げます。

謹 白

目 時

会 場

主 催

口己

令和 7年 10月 26日 (日 )

開場 :午前 8:30 選手受付:午 前 8:30～受付終 了後開始

セーレン・ ドリームアリーナ (福井県営体育館 メインアリーナ)

一般社は1法人国際空手道連盟極真会館 高橋道場福井県本部

ご出席 ご欠席
どちらかにOを つけください

×来賓席・パンフレノト・記念品・昼食等の準備がございますので↓

X恐れ入 りますが期 目までにご返信いただきます ようお願 い申 L″ 上 げます。

返信先 IF蝋 癬爾 6…`35…3198 1返信期 目

1団体名

1代表者氏名

関 係 各 位

綱      )

第23回オープントーナメント北信越空手道選手権大会
において、審判員のご協力をお願いたします。多数の審判員の派遣を宜しくお願い
申し上げます。

お名前・段.級位を記入の上、主審 副審にOつけてください。(ふりがなをご記入願います。)

お手数ですが9月5日 (金 )迄にFAXいただけます様お願い申し上げます。

極真会館 高橋道場 事務局

FAX 0776-35-3108

道場名

ライセンス級

フリガナ

1氏 名 段・級  主審  副審
ライセンス級

フリガナ
2-.___ 段。級  主審  副審

ライセンス級

フリガナ
3氏 名 段・級  主審   副審

ライセンス級

フリガナ
4氏 名 段・級  主審   副審

ライセンス級

フリガナ
5氏 名 段・級  主審  副審

ライセンス級

フリガナ
6氏 名 段。級  主審  副審

ライセンス級

フリガナ
7氏 名 段 ,級  主審   副審

ライセンス級

フリガナ
8氏 名 段・級  主審  副審

ライセンス級
フリガナ

9氏 名 段・級  主審  副審
ライセンス級

フリガナ
10氏 盗 _ 段・級  主審   副審

ライセンス級

フリガナ
11氏 名 段・級  主審   副審

ライセンス級

フリガナ
12氏 名 段・級  主審   副審

※ 主審に入つていただける方は審判員の人数やその他の理由により副審に入つて

いただく場合もありますので、ご了承願います。